PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.08.2017                                                                                                № 30
О создании комиссии по соблюдению
требований к поведению и урегулированию

конфликта интересов лиц,

замещающих муниципальные должности,
муниципальных служащих, депутатов

Совета народных депутатов города Струнино

Александровского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях реализации требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом города Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, депутатов Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области в составе:

Егоров С.В. – председатель комиссии;

Разовский А.Б.- член комиссии;

Сергеева С.С.- член комиссии;

Соколов О.Е.- член комиссии;

Калистратов П.В.- член комиссии.

2. Порядок образования и деятельность комиссии регламентирована положением о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, депутатами Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным решением Совета народных депутатов города Струнино от 01.08.2017 № 29.

3. Решение Совета народных депутатов города Струнино от 18.08.2016                   № 23 считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города

С.В. Егоров